PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Francisco Vieira Nogueira, 208 — Centro

—
Quatá/SP

—
CEP: 19.78

Quatá, 18 de dezembro de 2024.

Ofício nº 344/2024
Assunto: Pedido de Suspensão de Edital de Processo

Iustríssima Senhora

A Secretaria Municipal de Educação de Quatá, no uso de suas
atribuições, vem por meio deste requerer a SUSPENSÃOdo Edital Referente ao Pregão
074/2024, que trata da aquisição de Uniformes Escolares.

Considerando o pedido de impugnação apresentado pela

empresa Bela Vista Têxtil Lida, a medida faz-se necessário para análise e devidas

adequações ora necessárias para nova publicação do referido certame.

Sem mais para o momento. no aguardo do atendimento do

pedido, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora
Luciana Aparecida Casadei
DD. Assistente Administrativo - Agente de Contrtação